



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71

6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

Syddansk Blik og VVS ApS

Sundsmarkvej 10
6400 Sønderborg

Årsrapport for perioden
1. juli 2022 til 30. juni 2023
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023

Kim Mehlberg Hammeleff
dirigent

CVR-nr. 38 88 22 87

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
 Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	8
Balance pr. 30. juni 2023	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoriseret VVS virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 46.931, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 490.628.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.475.173	1.651
Personaleomkostninger	1	-1.393.218	-1.489
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		81.955	162
Finansielle indtægter		4.804	3
Finansielle omkostninger		-22.722	-17
Resultat før skat		64.037	148
Skat af årets resultat		-17.106	-35
Årets resultat		46.931	113
Overført resultat		46.931	113
		46.931	113

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		65.000	59
Varebeholdninger		65.000	59
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.223.461	718
Igangværende arbejder for fremmed regning		217.406	307
Andre tilgodehavender		1.847	5
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	25
Udskudt skatteaktiv		0	10
Tilgodehavender		1.442.714	1.065
Omsætningsaktiver i alt		1.507.714	1.124
Aktiver i alt		1.507.714	1.124

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Passiver			
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		440.628	394
Egenkapital		490.628	444
Banker		269.155	211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		255.221	83
Selskabsskat		28.853	34
Anden gæld		463.857	352
Kortfristede gældsforpligtelser		1.017.086	680
Gældsforpligtelser i alt		1.017.086	680
Passiver i alt		1.507.714	1.124
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.227.065	1.276
Pensioner	141.560	182
Andre omkostninger til social sikring	24.593	31
	1.393.218	1.489
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	4	3

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Lån tilbagebetalt i året	25.047	0
Rentefod (%)	11,90%	9,65%

3 Eventualforpligtelser

Selskabets samlede leje og leasingforpligtelser udgør pr. 30. juni 2023 i alt t.kr. 92.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i alt t.kr. 250 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patent-, varemærke-, design-, brugsmode-, mønster-, oprethavslov og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, drivmidler og andre hjælpestoffer, driftsinventar og driftsmateriel samt simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2023 t.kr. 1.289.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Mehlberg hammeleff

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Mehlberg Hammeleff

Direktør

ID: 2613ad89-7c32-41ba-be17-1ca36dc98d78

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 17:27:19

Underskrevet med MitID



Claus Kindberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Kindberg

Revisor

På vegne af Revisionscentret Sønderborg Godkendt Revisi...

ID: d7681c7d-a6c8-4c7f-baa2-7b2948740f1a

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 06:48:43

Underskrevet med MitID



Kim Mehlberg hammeleff

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Mehlberg Hammeleff

Dirigent

ID: 2613ad89-7c32-41ba-be17-1ca36dc98d78

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 09:53:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5cc682ZwKYg251429108

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.